
UCHWALA Nr XXX/121/2022
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI"
z dnia 3 czerwca 2022 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości
oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 6n ust. | ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz $ 12 pkt 14 lit. d Statutu Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wielk.
z 2021 r., poz. 2503 ) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

$ I. W załączniku nr I do uchwały Nr X11/40/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków

komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 2352) wprowadza się zmiany
w części dotyczącej klauzuli informacyjnej, która otrzymuje brzmienie:

C

„Z godnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronic danych, dalej zwane RODO)
informujemy Państwa, że:

pa

l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w ramach procesu
rejestracji i obsługi Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi jest Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" z siedzibą na ul. Dąbrowskiego 8, (piętro 111), 64-920 Piła, NIP:
7642663906, email: prgok@prgok.pl, tel. 67 344 21 00, (dalej: Administrator).

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Można się z nim kontaktować poprzez
adres e-mail: tod@prgok.pl, wyłącznie w sprawach dotyczących przetwarzania Państwa
danych osobowych przez Administratora, w tym w sprawach mających związekz realizacją
Państwa praw wynikających z RODO.

3. Ogólną podstawę do przetwarzania Pani/Pana danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Szczegółowe cele przetwarzania danych zostały wskazane w następujących przepisach:
1) Ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
2) Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
3) Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska,
4) Ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,
5) Ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego,
6) Ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji zadań:
1) prowadzenia ewidencji deklaracji, ewidencji finansowo-księgowej w zakresie

rozliczeń z właścicielami nieruchomości,

eC



2) prowadzenia postępowań administracyjnych oraz windykacji i egzekucji w zakresic
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

3) związanych z organizacją odbioru odpadów komunalnych,
4) wykonywania funkcji kontrolnych w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
5) weryfikacji prowadzenia przez właścicieli nieruchomości selektywnej zbiórki

odpadów komunalnych.
5. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na

świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych. Ponadto Pani/Pana dane mogą być
udostępniane organom, o których mowa w art. 298 ustawy Ordynacja podatkowa lub
organom egzekucyjnym, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu przepisówo ochronie
danych osobowych, tj. podmiotom świadczącym usługi pocztowe, usługi informatyczne,
bankowe.

6. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwacji tj. przez okres 10
lat od momentu złożenia przez Panią/Pana deklaracji wygaszającej obowiązek ponoszenia
opłaty. W przypadku wszczęcia postępowania cgzekucyjnego przez okres jego trwania,
a następnie przez okres

S lat od jego zakończenia.
7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada

Pani/Pan prawo do:
1) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO;
2) sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO;
3) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 RODO.

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego � Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza
przepisy o ochronie danych osobowych.

9. Gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, jest Pani/Pan zobowiązana(y)
do ich podania. Konsekwencją niepodania danych będzie wszczęcie postępowania
z urzędu.".

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi"

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Zastępca Przewod Czaped Zeioma dzeniaAaa Micdzfgu mnevo
„udka Rosa Grn uk ( ' Kiunonalnymi

Piośr Głowski



UZASADNIENIE

W dniu 27 lutego 2020 roku Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" podjęło uchwałę Nr XII/40/2020 w sprawie określenia
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składancj
przez właścicieli nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji
elektronicznej.

C

Uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
w dniu 10 marca 2020 roku pod pozycją 2352.

Zmianie ulega uchwała w część dotyczącej Klauzuli Informacyjnej, poprzez aktualizację jej
zapisów zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawic ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Przewodnic /3po
Elżbieła| Sieg



suMEREWD GOA 6232.
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK.WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE

1PESEL )
Załącznik Nr

- do Uchwały Nr XIV40/2020
NIP VY Zgromadzenia Związku Międzygminnego

_ | „Pilski Region Gospoarki Odpadami
Komunalnymi" z dnia 7 tutego 2020 r.

GMINA (wg adresu nieruchomości, na której powstają odpady)

DO-1 (2)

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

- Z NIERUCHOMŚCI, NA KTÓREJ ZMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY?

[Podstawa prawna UstawaZ dnia 13 września 1996 r_o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
�

©

Składający Formularz przeznaczony dla właścicieli. współwłaściciel, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych 1 osób posiadających
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, w$półnot mieszkaniowych, spółdzielni, a także innych podmiotów władających nieruchomością |

:

Termin składania W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości prerwszego mieszkańca
|

|

| W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w
deklaracji osc odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w
terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana

"A. MIEJSCE SKŁADANIADEKLARACJI| ___�
|

1 Nazwa adres siedziby

|

BIURO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO

|
„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI"

UL. DĄBROWSKIEGO 8, 64-920 PIŁA

5 OBOWIĄZEKZŁOŻENIA DEKLARACJI
__ | |

|2 Okolczrości powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć tyko jeden punkt)
7 m 7 7

Q, pierwsza deklaracja3
| |=�1 ] |-] | | ] J (wpisać date powstania obowiązku ponoszenia opłaty, date zamieszkania)

t

|

a: deklaracja zmieniająca składana ze względu na zmianę danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty?)

|

j LL l-L I I=} 1 1 | Jwpsaćdatę zastnenia zman)

|

QI 3 korekta już złożonej deklaracy® obowiązującej od
| | |=] | |=

UJ 4 ustanie obowiązku uiszczeniaoptaty® |__| JL | f=] | | | wpsaćdatę ustania obowiązku)

Uzasadnienie zmiany/korekty deklaracji (pole nieobowiązkowe).

3 Rodzaj podmiotu (Za7naczyć odpowidn punki)
|

'C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DOZŁOŻENIADEKLARACJI?_
Q 1 Właściciel O) 2 współwłaściciel O 3 uzytkownik wieczysty

O 4 jednostka organizacyjna Q s najemca/dzierzawca U) 6 wspólnota mieszkamiowa/spółdzielnia|

l az inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki)
_ � �

|

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
|

| D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
* - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną___ _"" - dotyczy podmiotuniebędącegoosobą fizyczną _

4 Rodzą podm.otu (zazraczyć Oodpowiedn: punki)

a 1 osoba fizyczna Q 2 osoba prawna Qa 3.jednostka organizacyjna. w tym spółka nieposiadająca Osobowości prawnej
| u

(

5. Nazwisko*/ Nazwa pełna**

|

|

|

6 imiona*/ Nazwa Skrócona"*

| DO-1 (2) | 1/5|



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.

Objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji:
1. ldentyfikatorem podatkowym jest

numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętym: rejestrem PESEL nieprowadzących
działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów 1 usług
NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art 2 ustawy z dnia
13 października 1995 r o zasadach ewidencji 1 identyfikacji podatników 1 płatników
W dku osób cznych prowadzących działalność gos rczą, nal dać zarówno NIP jak i numer PESEL

2. Miejscem zamieszkania: jest nieruchomość, w której osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu, niezależnie od miejsca
zameldowania. W przypadku wątpliwości, co do wskazania miejsca zamieszkania, wykorzystać należy następującą definicję
„miejscem zamieszkania jest miejsce, w którym osoba zazwyczaj spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie
od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urłopem, odwiedzinami u przyjaciół | krewnych, interesami, leczeniem
medycznym, lub pielgrzymkami religynymi"

3. Pierwsza deklaracja � Zgodnie z art 6m ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości
odpadów komunalnych

4. Deklaracja zmieniająca - dotyczy wszelkich zmian mających wpływ na wymiar kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi z nieruchomości (m in.: zmiana ilości osób, zmiana sposobu gospodarowania odpadami itd ) skutkujący na miesiąc
bieżący lub miesiące przyszłe Zgodnie z art 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym
nastąpiła zmiana.

6. Korekta deklaracji - koryguje uprzednio złożoną deklarację. która zdaniem podmiotu składającego deklarację, została błędnie
sporządzona. Podmiotowi przysługuje takie prawo na mocy art 81 Ordynacji podatkowej Korekta deklaracji koryguje naliczone
opłaty powstałe do momentu złożenia nowej deklaracji (zmieniającej)

6. Ustanie obowiązku uiszczenia opłaty następuje w przypadku, gdy nieruchomość opuszczą wszyscy mieszkańcy
W przypadku zaznaczenia tego punktu nie należy wypełniać pola F - H

[| DO-1(2) | 3/5|

|

J.OŚWIADCZENIE | PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Oświadczam, że wskazane przeze mnie dane są Zgodne ze stanem faktycznym14)

47 Imię i nazwisko 48 Data wypełnienia (dzień, miesiąc, rok) Podpi cego laracj4

K. ADNOTACJE ORGANU
50 Uwagi

51. Data wpływu (dzień - miesiąc � rok)
52. Podpis przyjmującego formularz

� ��� � � �� � � ��



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE

KLAUZULA INFORMACYJNA
Zgodnie z art 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dma 27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych I w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych,
dalej zwane RODO) informujemy Państwa, że:

1 Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w ramach procesu rejestracji
i obsługi Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest Zarząd Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z siedzibą na
ul. Dąbrowskiego 8, (piętro III), 64-920 Piła, NIP. 7642663906, email prgok@prgok pl, tel. 67 344 21 00, (dalej
Adminsstrator)

2 Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Można się z nim kontaktować poprzez adres e-mail
10d@prgok pl, wyłącznie w sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych przez Administratora,
w tym w sprawach mających związek z realizacją Państwa praw wynikających z RODO

3 Ogólną podstawę do przetwarzania Pani/Pana danych stanowi art 6 ust. 1 lit c i e RODO. Szczegółowe cele
przetwarzania danych zostały wskazane w następujących przepisach
1) Ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
2) Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
3) Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska,
4) Ustawie z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości,
5) Ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego,
6) Ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

4 Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji zadań
1) prowadzenia ewidencji deklaracji, ewidencji finansowo-księgowej w zakresie rozliczeń

z właścicielami nieruchomości,
2) prowadzenia postępowań administracyjnych oraz windykacji i egzekucji w zakresie opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymu,
3) związanych z organizacją odbioru odpadów komunalnych,
4) wykonywania funkcji kontrolnych w zakresie przestrzegania 1 stosowania przepisów ustawy

0 utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
5) weryfikacji prowadzenia przez właścicieli nieruchomości selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

5 Dane osobowe będą udostępnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie usługi
odbierania odpadów komunalnych Ponadto Pan/Pana dane mogą być udostępniane organom, o których mowa w
art 298 ustawy Ordynacja podatkowa lub organom egzekucyjnym, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu
przepisów o ochronie danych osobowych, tj podmiotom świadczącym usługi pocztowe, usługi informatyczne,
bankowe

6. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o
narodowym zasobie archiwalnym i archiwacji tj. przez okres 10 lat od momentu złożenia przez Pania/Pana deklaracji
wygaszającej obowiązek ponoszenia opłaty. W przypadku wszczęcia postępowania egzekucyjnego przez okres jego
trwania, a następnie przez okres 5 lat od jego zakończenia

7 W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada Pani/Pan prawo do:
1) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO;
2) sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO;
3) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art 18 RODO

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy
uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych

9. Gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich podania
Konsekwencją niepodania danych będzie wszczęcie postępowania z urzędu.

V

tr {(]

| DO-1 (2) | 5/5|



nomerewo GOA.6232.

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE

Załącznik Nr do DO-1 (2)

DO-1/A (2)
DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ

MIESZKANCY
1. Nr załącznika

|

Objasnienia:

1. Wypełniamy w przypadku, gdy punkt położony jestw innym miejscu niż adres nieruchomości, na której powstają odpady
komunalne.

A. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
2 Rodzaj podmiotu (zaznaczyć odpowiedni punkt)

2 osoba prawna m] 3 jednostka organizacyjna. w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnejQa 1 osoba fizyczna Q

"dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną "dotyczy podmiotu nie będącego osobą fizyczną
3 Nazwisko I mię" /Nazwa pelna"*

4 PESEL 5 NIP

B. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
Nr Punkt gromadzenia Liczba

Lp. Gmina Miejscowość i kod Ulica Nr lokalu mieszkańcówpocztowy budynku odpadów U

1 2 3 4 6 6 7 8
10 11 129876

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 30 31 32 33292

35 37 39 40383363343

41 42 43 44 45 46 47

48 49 51 52 53 545505

55 57 59 60 6158565

62 63 85 66 67 6864

69

Razem

11DO-1/A (2)


